
ARJANTİN CUMHURİYETİ İSTANBUL BAŞKONSOLOSLUĞU VE 
İSTANBUL TİCARET ODASI İŞ BİRLİĞİNDE ARJANTİN’DEN GELEN 

FİRMALARLA B2B GÖRÜŞMELER DÜZENLENECEK 
İstanbul Ticaret Odası tarafından Birliğimize iletilen yazıda, 2 Haziran 2022 Perşembe günü 10.00 – 16.00 saatleri 
arasında İstanbul Ticaret Odası 5. kat fuaye alanında Arjantin Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosluğu ve İstanbul 

Ticaret Odası iş birliğinde Arjantin’den gelen firmalarla B2B Görüşmeler düzenleneceği bildirilmektedir.
Outgoing turları yapan ve söz konusu etkinlikte yer alarak Arjantin destinasyonu hakkında bilgi almak isteyen 

üyelerimizin, 31 Mayıs 2022 Salı günü mesai saati bitimine kadar aşağıdaki linkte yer alan kayıt formunu doldurarak 
bahar.ozsu@ito.org.tr adresine iletmeleri önemle rica olunur.

https://www.tursab.org.tr/duyurular/arjantin-turkiye-b2b-gorusmeleri-hakkinda-duyuru

4. Uluslararası Aile, Gençlik ve Çocuk Dostu Turizm İşletmeciliği Kongresi, 1-3 Haziran 2022 

tarihlerinde Beykoz Üniversitesi ev sahipliğinde ekli program çerçevesinde online olarak 

gerçekleştirilecektir. Söz konusu Kongre kapsamında 2 Haziran Perşembe günü 14.00 – 16.00 

saatleri arasında düzenlenecek, “Sektörde Çocuk Dostu Turizm Uygulamaları” isimli panelde, 

Birliğimiz Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanı Numan Olcar konuşmacı olarak yer alacak.

23 MAYIS-30 MAYIS 2022TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 43

GÜNEY MARMARA BÖLGE 
TEMSIL KURULU BAŞKANIMIZ 
MURAT SARAÇOĞLU’NUN 
AÇIKLAMALARINA, NTV HABER 
BÜLTENINDE YER VERILDI
TÜRSAB ve Bursa Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde 
düzenlenen “Herkes Kendi Şehrinin Bir Günlük 
Turisti Olsun” projesi kapsamında ulusal ve yerel 
medya mensupları şehrin bir günlük turisti oldu.
Güney Marmara Bölge Temsil Kurulu Başkanımız 
Murat Saraçoğlu’nun ev sahipliğinde düzenlenen 
etkinliğin turizm açısından önemini vurgulayan 
Bursa Vali Yardımcısı Mustafa Gündoğan, Bursa 
Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Süleyman Çelik 
ve Murat Saraçoğlu’nun açıklamalarına, NTV haber 
bülteninde yer verildi.

GÜNEY MARMARA BÖLGE TEMSİL 
KURULU BAŞKANIMIZ MURAT 
SARAÇOĞLU TRT HABER’E KONUK 
OLDU
Güney Marmara Bölge Temsil Kurulu Başkanı 
Murat Saraçoğlu TRT Haber televizyonuna konuk 
oldu. Saraçoğlu, “Herkes Kendi Şehrinin Bir Günlük 
Turisti Olsun” projesi kapsamında gerçekleşen 
geziyi ve projenin turizm açısından önemi ile ilgili 
değerlendirmelerde bulundu.

BALIKESİR KAHVALTI FESTİVALİ
Çanakkale BTK Başkanı Ahmet Çelik’in 
moderatörlüğünde, Uluslararası Balıkesir Kahvaltı 
Festivali Özel Yayınına, Balıkesir Valisi Hasan Şıldak, 
Balıkesir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz ve Balıkesir 
Aşçılar Pastacılar Derneği Başkanı Levent Kaynak 
konuk oldu. 

“SÜRDÜRÜLEBILIR TURIZME GIRIŞ” 
EĞITIMI
TÜRSAB & UNDP İş Birliği çerçevesinde 
“Sürdürülebilir Turizme Giriş” eğitimi TÜRSAB 
üyelerine ve çalışanlarına özel ücretsiz olarak UNDP 
Türkiye Uzmanı Ferdi Akarsu’nun sunumlarıyla 
gerçekleştirilmiştir.

“TURIZM EKONOMISI VE 
KÜRESELLEŞMENIN TURIZM 
SEKTÖRÜNE ETKISI” EĞITIMI
Türkiye’nin seçkin üniversitelerinin turizm fakülteleri 
hocalarımızla birlikte hazırlamış olduğumuz 
eğitimlerimizden biri olan “Turizm Ekonomisi ve 
Küreselleşmenin Turizm Sektörüne Etkisi” eğitimi, 
TÜRSAB üyelerine ve çalışanlarına özel ücretsiz ve 
online olarak Prof. Dr. Onur Gülbahar’ın sunumlarıyla 
gerçekleştirildi. 

KÜLTÜR KEŞİFLERİ
Kültür Keşifleri programımızda geçen hafta, Uzman 
Arkeolog Ünsal Özırmak ile M.Ö 8. Yüzyıla dayanan 
tarihi ve birçok medeniyete ev sahipliği yapan, 
doğal güzellikleri, yeraltı şehirleri, doğa harikası 
mağaraları, inanç merkezleri, bereketli topraklarıyla 
Karaman’ı keşffettik.

GEÇEN HAFTA
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‘İŞ SIRLARI EĞİTİMİ’ DÜZENLENDİ
Denetim Birimi çalışanlarımız için; içeriği özel olarak tasarlanmış ve profesyonel iş hayatında iletişimin 

önemli ipuçlarının aktarıldığı ‘İletişimin Sırları’ Eğitimi, 25 Mayıs 2022’de Genel Merkez Binamızda 

gerçekleştirilmiştir. İlgili eğitimin çalışma arkadaşlarımıza katkı sağlamasını temenni ederiz.

Cumhurbaşkanlığı himayesinde organize edilen, 21-28 Mayıs Türk 
Mutfağı Haftası kapsamında “Gastronominin Turizme Etkisi” konulu 

etkinlikte TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyemiz Tolga Gencer İzmir Kavram 
Meslek Yüksekokulu öğrencileri ile bir araya geldi. Gencer, söyleşi 
kapsamında Gastronomi turizminin sektör için önemini anlatarak, 

gençlerin sorularını yanıtladı.

TÜRSAB YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ TOLGA GENCER 

“GASTRONOMİNİN TURİZME ETKİSİ” 
KONULU PANELDE ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

KKTC TURİZM VE ÇEVRE BAKANLIĞI MÜSTEŞARI, KITSAB ASBAŞKANI 
VE TURİZM KOORDİNATÖRÜ GENEL MERKEZİMİZİ ZİYARET EDEREK, 
YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZLE BİR ARAYA GELDİ

KKTC Turizm ve Çevre Bakanlığı Müsteşarı Serhan Aktunç, KITSAB Asbaşkanı Oğuz Akançay ve Turizm 

Koordinatörü Özge Palamutçu TÜRSAB Genel Merkezimizi ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Soner 

Bacaksız, Tolga Gencer ve Hukuk Başdanışmanımız Av. İlker Ünsever ile bir araya geldi.

Toplantıda, Kıbrıs’ın Gastronomi ve Kültür Turizmi konularında Türkiye’deki seyahat acentalarına daha fazla 

tanıtılması, uçuş sayılarının artırılması, alternatif yollarla seyahat edilmesi ile ilgili görüş alışverişlerinde bulunuldu 

ve Kıbrıs’ın tanıtılması konusunda karşılıklı iş birliği sağlanması konuşuldu. Toplantı hediye takdimi ve aile fotoğraf 

çekimi ile sona erdi. Nazik ziyaretlerinden dolayı KKTC Turizm ve Çevre Bakanlığı Müsteşarı Serhan Aktunç’a, 

KITSAB Asbaşkanı Oğuz Akançay’a ve Turizm Koordinatörü Özge Palamutçu’ya teşekkür ederiz.

TÜRSAB STRATEJİK PARTNERLİĞİNDE GERÇEKLEŞEN 
ACE OF M.I.C.E. FUARI KAPILARINI AÇTI
TÜRSAB Stratejik Partnerliğinde gerçekleşen Ace of M.I.C.E Fuarı bugün kapılarını açtı.

Açılış töreninde konuşma gerçekleştiren Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya “Bu 
ülkeye inanan biz turizmciler son 30 yıldır büyük başarı hikayeleri yazıyoruz. Bugün burada 

turizm sektörünün becerisini gösteren bir etkinlikte bir aradayız” sözleriyle konuşmasına başladı. 
Kongrelerin elliye yakın sektöre etkilerini, ekonomiye katma değerlerini ve turizm sektörünün 
içinde bulunduğu sorunları vurgulayan Bağlıkaya, “Sektörümüzün geleceğe sağlıklı ve güvenli 

olarak hazırlanması için bu tür etkinliklere her türlü katkıyı sağlamaya çalışacağız” diyerek 
konuşmasını sonlandırdı. 

Türkiye Otelciler Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Müberra Eresin, ICVB - TUGEV Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı ve İTO Yönetim Kurulu Üyesi Bahadır Yaşık, İBB Genel Sekreter Yardımcısı Dr. 

Şengül Altan Arslan ve Turizm Medya Grubu Başkanı Volkan Ataman’ın açılış konuşmaları sonrası 
tören, kurdele kesme ve aile fotoğrafı çekimi ile sona erdi.

ARJANTİN BAŞKONSOLOSU GENEL MERKEZİMİZİ 
ZİYARET ETTİ

23 Mayıs 2022 Pazartesi günü, Arjantin Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Diego Alvarez 

RIVERA ve Ticaret Müşaviri Antonella MIGLIAVACCA Genel Merkezimize bir nezaket ziyareti 

gerçekleştirdi. Ziyaret kapsamında düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu 

Üyemiz Nalan Yeşilyurt katılım gösterdi. Toplantıda, Arjantin Cumhuriyeti ile Ülkemiz arasında 

turizm ilişkilerinin geliştirilmesine yönelik girişimler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

TÜRSAB STRATEJİK PARTNERLİĞİNDE ACE OF M.I.C.E. FUARI 
KAPSAMINDA DÜZENLENEN “YAŞANABİLİR ŞEHİRLER VE 

SÜRDÜREBİLİR TURİZM” BAŞLIKLI TURİZM PANELİ GERÇEKLEŞTİ
TÜRSAB stratejik partnerliğinde düzenlenen Ace of M.I.C.E Fuarı’nın ikinci gününde “Yaşanabilir Şehirler ve 

Sürdürülebilir Turizm” paneli gerçekleşti. TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı İlker Ünsever’in moderatörlüğünde 

gerçekleşen panele, KKTC Turizm ve Çevre Bakanlığı Müsteşarı Serhan Aktunç ve Stratejik İletişim ve Öğretim 

Tasarımı Uzmanı Prof. Dr. Murat Barkan konuk oldu. Teması “Yaşanabilir Şehirler ve Sürdürülebilir Turizm” olan 

panelde ekonominin ve çevrenin turizme olan etkileri ele alındı. TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı İlker Ünsever 

konuşmasında, “En çok izi uçak yolculukları bırakıyor. Yeniden karayolu ve deniz yolundaki zamana döneceğiz. 

Hızı azaltacağız. Hız, hazı azaltıyor” diyerek doğa kirliliğinden dolayı yolculuk hızını yavaşlatmak gerektiğinin 

öneminden bahsetti. Ayrıca, KKTC Turizm ve Çevre Bakanlığı Müsteşarı Serhan Aktunç, “Türkiye’den 4 milyon 

kişi düzenli olarak KKTC’ye geliyor ama bu sayıyı arttırmak gerekiyor” diyerek Türkiye’nin KKTC turizmine olan 

desteklerinin altını çizdi. Panelde konuşma yapan Stratejik İletişim ve Öğretim Tasarımı Uzmanı Prof. Dr. Murat 

Barkan ise “Sanayi olmadığı için doğa da kirlenmiyor.” diyerek KKTC’de büyük bir doğa kirliliği olmadığını vurguladı.

Paneli izlemek için tıklayınız.

AİDAT BORÇLARININ YAPILANDIRILMASI
İÇİN YENİ BİR FIRSAT SAĞLANDI

Değerli Üyelerimiz,
Birliğimiz Yönetim Kurulu tarafından, birikmiş aidat borçlarını kredi kartıyla ödeme olanağı 
olmayan tüm üyelerimizin borçlarını kolaylıkla ödeyebilmeleri için yeni bir karar alınmıştır. 

Söz konusu karar kapsamında; 

Borcu 5.000 TL ve üzeri olan üyelerimize 12 taksite, 
Borcu 5.000 TL’den az olan üyelerimize 6 taksite 

kadar yapılandırma hakkı getirilmiştir.

Bu imkandan faydalanmak isteyen üyelerimizin en geç 31 Temmuz 2022 tarihine kadar 
başvuru yapmaları gerekmektedir. TÜRSAB hizmetlerinden eksiksiz yararlanmak ve uzun 

vadeli ödeme imkanından faydalanmak isteyen üyelerimize saygıyla duyururuz. 
 

Başvuru için;
ALO TÜRSAB Hattı: 444 87 72
E-Posta: aidat@tursab.org.tr

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği
TÜRSAB


